REGIERUNGSPRASIDIUM STUTTGART

Abschlussprifung im Regierungsbezirk Stuttgart 2016

in den Berufen Hauswirtschafter/in, Fachkraft Agrar

Landwirt/in, Tierwirt/in und Winzer/in

- Kurzstatistik -

Praflinge gesamt

Prifung nicht bestanden

Hauswirtschaft
Landwirtschaft
Tierwirtschaft
Weinbau

Fachkraft Agrarservice

Hauswirtschaft
Landwirtschaft
Tierwirtschaft
Weinbau

Fachkraft Agrarservice

Prifung bestanden

Noten

Hauswirtschaft
Landwirtschaft
Tierwirtschaft
Weinbau

Fachkraft Agrarservice

Hauswirtschaft
Landwirtschaft
Tierwirtschaft
Weinbau

Fachkraft Agrarservice

272

107
114
10
34
7

11 (4 %)

R P O R

261

99
113
10
33

Durchschnitt beste Note

2,8 1,2
2,5 1,2
2,7 1,7
2,2 1,3
3,0 2,0

102

29

service,
w Externe
105 51
12 38
4 1
5 0
0 0



