



Baden-Württemberg

REGIERUNGSPRÄSIDIUM STUTTGART

Abschlussprüfung im Regierungsbezirk Stuttgart 2016 in den Berufen Hauswirtschafter/in, Fachkraft Agrarservice, Landwirt/in, Tierwirt/in und Winzer/in

- Kurzstatistik -

Prüflinge gesamt	272	m	w	Externe
Hauswirtschaft	107	2	105	51
Landwirtschaft	114	102	12	38
Tierwirtschaft	10	6	4	1
Weinbau	34	29	5	0
Fachkraft Agrarservice	7	7	0	0

Prüfung nicht bestanden	11 (4 %)
Hauswirtschaft	8
Landwirtschaft	1
Tierwirtschaft	0
Weinbau	1
Fachkraft Agrarservice	1

Prüfung bestanden	261
Hauswirtschaft	99
Landwirtschaft	113
Tierwirtschaft	10
Weinbau	33
Fachkraft Agrarservice	6

Noten

	Durchschnitt	beste Note
Hauswirtschaft	2,8	1,2
Landwirtschaft	2,5	1,2
Tierwirtschaft	2,7	1,7
Weinbau	2,2	1,3
Fachkraft Agrarservice	3,0	2,0